
Published on Gmina Potęgowo (https://potegowo.pl)

Strona główna > Uroczyste otwarcie kompleksu sportowego w Potęgowie

Uroczyste otwarcie kompleksu sportowego w Potęgowie
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Uczniowie oraz mieszkańcy od teraz mogą korzystać z nowoczesnego kompleksu sportowego, 
który powstał przy Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Potęgowie. W sobotę 29 września 
odbyło się uroczyste otwarcie. Prace nad kompleksem rozpoczęto w maju, a koszt inwestycji 
wyniósł niemal 1.500.000,00 zł.

Otwarcie zorganizowano w ramach trwającego Europejskiego Tygodnia Sportu. Dyrektor szkoły Leszek 
Domaszk w swoim przemówieniu rozpoczynającym wydarzenie wyraził ogromną radość z powodu otwarcia 
nowego obiektu sportowego i podziękował wszystkim, którzy przyczynili się do jego powstania, a w 
szczególności Wójtowi Gminy Potęgowo Dawidowi Litwinowi za realizację tego przedsięwzięcia oraz 
Przewodniczącemu Waldemarowi Zientarskiemu, a także wszystkim radnym Rady Gminy Potęgowo za 
zabezpieczenie  środków na budowę kompleksu. Po przemówieniach  zaproszonych gości poświęcenia nowego 
obiektu sportowego dokonał  Ksiądz Proboszcz Waldemar Pielecki.  Aplauz młodzieży i zgromadzonych gości 
wywołało przecięcie wstęgi symbolizujące oficjalne otwarcie i oddanie do użytku całego kompleksu sportowego, 
w którym uczestniczyli: Wójt Gminy Potęgowo, przewodniczący Rady Gminy, dyrektor szkoły, przewodniczący 
Rady Rodziców Artur Małek oraz przewodniczący SU Michał Müller. Po nowej bieżni przebiegła setka młodych 
uczestników Biegu Niepodległościowego – „100 biegaczy na Stulecie”. Rozegrano mecz nauczyciele – strażacy, 
a także mini turnieje dla dzieci oraz wyścig rowerowy najmłodszych 3,4,5 – latków „Rowerki na start”. Wszyscy 
uczestnicy mogli korzystać ze stoisk gastronomicznych oraz atrakcji Pikniku Naukowego, prezentującego 
ciekawe zjawiska i doświadczenia dla każdego, w szczególności dla młodzieży szkolnej w ramach projektu 
"Nowoczesna Edukacja w Gminie Potęgowo”.
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- Piękny obiekt powstał dwa lata temu w Łupawie, teraz kolejny w Potęgowie. W gminie organizujemy także 
duże wydarzenia sportowe jak Puchar Polski Nordic Walking czy Puchar Polski Strongman. Mamy aktywnych 
mieszkańców i wspólnymi siłami tworzymy infrastrukturę, dzięki której mogą realizować swoje pasje – mówi 
Dawid Litwin, wójt Gminy Potęgowo.

Na kompleks sportowy przy Szkole Podstawowej w Potęgowie składają się boisko wielofunkcyjne,  boisko do 
piłki nożnej, bieżnia i skocznia do skoku w dal, trybuna dla widzów na 152 miejsc oraz infrastruktura 
towarzysząca typu: zestawy do koszykówki, zestawy do siatkówki, piłkochwyty, bramki, miejsca na rowery itp., 
a także oświetlenie i monitoring.

- Na taki obiekt czekaliśmy od 20 lat, czyli od czasu gdy powstał budynek szkoły w Potęgowie. Będzie służył na 
co dzień naszym uczniom, ale zostanie także udostępniony wszystkim mieszkańcom – mówi Leszek Domaszk, 
dyrektor Szkoły Podstawowej w Potęgowie.

To już drugi taki obiekt sportowy w gminie Potęgowo. W roku 2016 kompleks boisk wybudowano przy szkole w 
Łupawie.
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